
I.N.P.D.A.P. 
 

CONVITTO “SANTA CATERINA” DI AREZZO 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA 
 

Procedura aperta per l’affidamento nel periodo 18.11.2009 (data inizio presunta, subordinata 
all’esecutività del contratto) – 31.12.2009 dei lavori di manutenzione ordinaria e pronto 
intervento presso il Convitto INPDAP Santa Caterina di Arezzo. 
CIG 0376335177 
 
Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, si rende noto l’esisto della Procedura aperta per 
l’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria e di pronto intervento nel periodo 18.11.2009 
(data inizio presunta, subordinata all’esecutività del contratto) – 31.12.2009 presso il Convitto 
“Santa Caterina” di Arezzo. 
 

 Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta 
 Importo a base d’asta: 100.000,00 
 Data di Aggiudicazione: 18.11.2009 
 Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs 163 del 2006 
 Numero offerte pervenute: n. 32 
 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Basagni Domenico s.r.l. con sede in Via del 

Belvedere, 34 – loc. Spoiano – 52040  Civitella in Valdichiana (AR) Partita Iva / cod. fisc. 
01414100519 

 Ribasso offerto sull’elenco prezzi posto a base di gara : Euro 17,47% 
 Soglia di anomalia : 17,631 

 
 
       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        (Geom. Riccardo Fabbri) 


